CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

Código Sfinge - 93BEB8188B56E8814E61AD4534113A1ECFB6F2EC

PUBLICIDADE ERRATA / EDITAL
CREDENCIAMENTO - 018/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

AVISO DE ERRATA / EDITAL

A Câmara Municipal de São Bento do Sul, torna público o aviso de errata / edital no
credenciamento 018/2023, devido ao sistema de cadastro e gerenciamento das licitações
não permitir valor 0 (zero) para o saldo total de valores em itens da licitação. Sendo
necessário a alteração para valor simbólico de 0,01 ( um centavo) para o total do item.
Para mais informações, acesse: camarasaobentodosul.atende.net

São Bento do Sul, 15 de setembro 2023

Zuleica Voltolini

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

ZULEICA  VOLTOLINI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUN DE VEREADORES